



RESUMÉ OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/013

Stavba: KANALIZACE A ČOV ŽELEČ – OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady stavby celkem 258 834,40

002	Oprava DK2 (ul. Brodecká)	20 976,79
004	Oprava DK4 (ul. Doloplazská)	146 699,65
005	Oprava DK5 (ul. Doloplazská)	18 659,09
006	Oprava DK6 (dešťové přípojky) POZOR, započítán 1 kus přípojky	72 498,87

Stavba: KANALIZACE A ČOV ŽELEČ – OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Objekt: **002 - Oprava DK2 (ul. Brodecká)**

Místo: Datum: 27. 2. 2024
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 20 976,79

D HSV Práce a dodávky HSV 20 976,79

D 1 Zemní práce 9 899,74

1	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	2,200	83,00	182,60
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107324
 VV "Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 2*1,1 2,200
 VV Součet 2,200

2	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	2,200	37,00	81,40
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107341
 VV "Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 2*1,1 2,200
 VV Součet 2,200

3	K	113154123	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	4,200	95,00	399,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113154123
 VV "Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu a rozšíření:" 2*(0,5+1,1+0,5) 4,200
 VV Součet 4,200

4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	4,000	305,00	1 220,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/119001421
 VV "Podzemní kabelové vedení:" 1*(1+2+1) 4,000
 VV Součet 4,000

5	K	132254207	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	2,879	280,00	806,12
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/132254207
 VV "Oprava DK2 (ul. Brodecká), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 1,1*2*2 4,400
 VV "Odečet povrchů nad rýhou" 0
 VV "Komunikace živice:" -0,52*1,1*(2) -1,144
 VV Mezisoučet 3,256
 VV "Odečet kubatury bouraného potrubí BET DN300:" -3*PI*0,2*0,2 -0,377
 VV Mezisoučet -0,377
 VV Součet 2,879

6	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	2,200	374,00	822,80
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/139001101
 VV "Podzemní kabelové vedení:" 1*(2*1,1) 2,200
 VV Součet 2,200

7	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	8,000	206,00	1 648,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/151811131
 VV "Oprava DK2 (ul. Brodecká), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 2*2*2 8,000
 VV Součet 8,000

8	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	8,000	108,00	864,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/151811231

9	K	161151113	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	0,110	176,00	19,36
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/161151113
 VV "Vytažení vybouraných hmot z výkopu" 0
 VV "Bourání stávajícího potrubí BET DN300:" (2*PI*0,2*0,2)-(2*PI*0,15*0,15) 0,110
 VV Součet 0,110

10	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1,848	80,00	147,84
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162351104
 VV "Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště" 0
 VV "Přesun na staveništní deponii" 0
 VV "Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 0,924 0,924
 VV "Zásyp vykopanou zeminou v nebezpečných plochách:" 0 0,000
 VV "Přesun ze staveništní deponie do zásypů" 0
 VV "Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 0,924 0,924
 VV "Zásyp vykopanou zeminou v nebezpečných plochách:" 0 0,000
 VV Součet 1,848

11	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	2,879	120,00	345,48
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162551108
 VV "Oprava DK2 (ul. Brodecká), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 1,1*2*2 4,400
 VV "Odečet povrchů nad rýhou" 0
 VV "Komunikace živice:" -0,52*1,1*(2) -1,144
 VV Mezisoučet 3,256
 VV "Odečet kubatury bouraného potrubí BET DN300:" -3*PI*0,2*0,2 -0,377
 VV Mezisoučet -0,377
 VV Součet 2,879

12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,924	112,00	103,49
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/167151101
 VV "Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště" 0
 VV "Nakládání na staveništní deponii" 0
 VV "Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 0,924 0,924
 VV "Zásyp vykopanou zeminou v nebezpečných plochách:" 0 0,000
 VV Součet 0,924

13	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,110	115,00	12,65
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/167151102
 VV "Vytažení vybouraných hmot z výkopu" 0
 VV "Bourání stávajícího potrubí BET DN300:" (2*PI*0,2*0,2)-(2*PI*0,15*0,15) 0,110
 VV Součet 0,110

14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,758	200,00	1 151,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/171201231
 VV "Oprava DK2 (ul. Brodecká), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 1,1*2*2 4,400
 VV "Odečet povrchů nad rýhou" 0
 VV "Komunikace živice:" -0,52*1,1*(2) -1,144

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisosčet		3,256		
			"Odečet kubatury bouraného potrubí BET DN300:" -3*PI*0,2*0,2		-0,377		
			Mezisosčet		-0,377		
			Součet		2,879		
			2,879*2 *Přepočtené koeficientem množství		5,758		
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění a s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,924	17,00	15,71
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/171251201				
			"Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště"				
			"Uložení na staveništní deponii"				
			"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 0,924		0,924		
			"Zásyp vykopanou zeminou v nezpevněných plochách:" 0		0,000		
			Součet		0,924		
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,924	150,00	138,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/174101101				
			"Zásyp zpětně použitým kamenivem"				
			"Komunikace živice:" 0,42*1,1*(2)		0,924		
			Součet		0,924		
17	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,682	150,00	102,30
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/174101101				
			"Zásyp kamenivem ve zpevněných plochách"				
			"Oprava DK2 (ul. Brodecká), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 1,1*2*2		4,400		
			"Odečet povrchů nad rýhou"				
			"Komunikace živice:" -0,52*1,1*(2)		-1,144		
			Mezisosčet		3,256		
			"Odečet vytlačené kubatury"				
			"Oprava DK2 (ul. Brodecká), obsyp potrubí:" -1,1*(0,15+0,3+0,3)*2		-1,650		
			Mezisosčet		-1,650		
			"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" -0,924		-0,924		
			"Zásyp vykopanou zeminou v nezpevněných plochách:" 0		0,000		
			Mezisosčet		-0,924		
			Součet		0,682		
18	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	1,473	450,00	662,85
			"Zásyp kamenivem ve zpevněných plochách" 0,682*1,8*1,2		1,473		
			Součet		1,473		
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,179	220,00	259,38
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/175151101				
			"Oprava DK2 (ul. Brodecká), obsyp potrubí:" 1,1*(0,3+0,3)*2		1,320		
			"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -2*PI*0,15*0,15		-0,141		
			Součet		1,179		
20	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	2,546	360,00	916,56
			"Oprava DK2 (ul. Brodecká), obsyp potrubí:" 1,1*(0,3+0,3)*2*1,8*1,2		2,851		
			"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -2*PI*0,15*0,15*1,8*1,2		-0,305		
			Součet		2,546		
			D 3				440,00
21	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vylučování otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	0,110	4 000,00	440,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/358315114				
			"Bourání stávajícího potrubí BET DN300:" (2*PI*0,2*0,2)-(2*PI*0,15*0,15)		0,110		
			Součet		0,110		
			D 4				290,40
22	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopiskou do 63 mm	m3	0,330	880,00	290,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/451573111				
			"Oprava DK2 (ul. Brodecká), lože potrubí:" 1,1*0,15*2		0,330		
			Součet		0,330		
			D 5				1 724,00
23	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4,400	220,00	968,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/564861111				
			"Použita ŠD fr. 0/32 + 0/63"				
			"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 2*2*1,1		4,400		
			Součet		4,400		
24	K	564931412	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklatu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4,200	180,00	756,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/564931412				
			"Provizorní oprava komunikace"				
			"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu a rozšíření:" 2*(0,5+1,1+0,5)		4,200		
			Součet		4,200		
			D 8				2 902,00
25	K	871373123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 315	m	2,000	200,00	400,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/871373123				
			"Oprava DK2 (ul. Brodecká):" 2		2,000		
			Součet		2,000		
26	M	28611266	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN12	m	3,000	834,00	2 502,00
			D 9				5 264,00
27	K	919735112	Řezání stávajícího živiceho krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,000	66,00	264,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/919735112				
			"Rozebrání povrchů (opravy povrchů)"				
			"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 2*2		4,000		
			Součet		4,000		
28	K	R990003	Dodávka a montáž stavebních prací souvisejících s přepojením potrubí (výřez konců potrubí a vložení spojek nebo přesuvek) včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
			D 997				88,25
29	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,699	30,00	20,97
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221551				
			"Přeprava vybourané živice na skládku obce (pol. 2, 3):" 0,216+0,483		0,699		
			Součet		0,699		
30	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,242	50,00	12,10
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221561				
			"Odvoz na skládku 3 km"				
			"Beton řad (pol. 21):" 0,242		0,242		
			Součet		0,242		
31	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,178	12,00	26,14
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221569				
			"Odvoz na skládku 3 km"				
			"Beton řad (pol. 21):" 0,242		0,242		
			Součet		0,242		
			0,242*9 *Přepočtené koeficientem množství		2,178		
32	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,242	120,00	29,04
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221861				
			"Odvoz na skládku 3 km"				
			"Beton řad (pol. 21):" 0,242		0,242		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		0,242		
	D	998	Přesun hmot				368,40
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,197	935,00	184,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998276101				
34	K	998276126	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m	t	0,197	935,00	184,20

Stavba: KANALIZACE A ČOV ŽELEČ – OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Objekt: 004 - Oprava DK4 (ul. Doloplazská)

Místo: Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 146 699,65

D HSV Práce a dodávky HSV 146 699,65

D 1 Zemní práce 82 049,77

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	4,830	116,00	560,28
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113106021						
VV	"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - chodník - v rozsahu výkopu a rozšíření:" 2,3*(0,5+1,1+0,5)				4,830		
VV	Součet				4,830		

2	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	2,530	111,00	280,83
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107323						
VV	"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - chodník - v rozsahu výkopu:" 2,3*1,1				2,530		
VV	Součet				2,530		

3	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	10,340	83,00	858,22
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107324						
VV	"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 9,4*1,1				10,340		
VV	Součet				10,340		

4	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	10,340	37,00	382,58
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107341						
VV	"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 9,4*1,1				10,340		
VV	Součet				10,340		

5	K	113154123	Frézování živiného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	19,740	95,00	1 875,30
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113154123						
VV	"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu a rozšíření:" 9,4*(0,5+1,1+0,5)				19,740		
VV	Součet				19,740		

6	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízení a odstranění zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	9,300	205,00	1 906,50
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/119001405						
VV	"Vodovod, plynovod:" 3*(1+1,1+1)				9,300		
VV	Součet				9,300		

7	K	121151104	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	3,630	69,66	252,87
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/121151104						
VV	"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - trávník - v rozsahu výkopu:" 3,3*1,1				3,630		
VV	Součet				3,630		

8	K	132254207	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	30,853	280,00	8 638,84
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/132254207						
VV	"Oprava DK4 (ul. Doloplazská):" 1,1*2,4*15				39,600		
VV	"Odečet povrchů nad rýhou"						
VV	"Komunikace živice:" -0,52*1,1*(9,4)				-5,377		
VV	"Dlažba:" -0,3*1,1*(2,3)				-0,759		
VV	"Trávník:" -0,2*1,1*(3,3)				-0,726		
VV	Mezisoučet				32,738		
VV	"Bourání stávajícího potrubí BET DN400:" -(15*PI*0,2*0,2)				-1,885		
VV	Mezisoučet				-1,885		
VV	Součet				30,853		

9	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	8,250	374,00	3 085,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/139001101						
VV	"Vodovod, plynovod:" 3*(2,5*1,1)				8,250		
VV	Součet				8,250		

10	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	72,000	236,00	16 992,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/151811132						
VV	"Oprava DK4 (ul. Doloplazská), obsyp potrubí:" 2*2,4*15				72,000		
VV	Součet				72,000		

11	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	72,000	131,00	9 432,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/151811232						
------------	---	--	--	--	--	--	--

12	K	161151113	Vislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněnou dopravní nádobou na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	1,060	176,00	186,56
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/161151113						
VV	"Vytažení vybouraných hmot z výkopu"						
VV	"Bourání stávajícího potrubí BET DN400:" (15*PI*0,25*0,25)-(15*PI*0,2*0,2)				1,060		
VV	Součet				1,060		

13	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	20,480	80,00	1 638,40
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162351104						
VV	"Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště"						
VV	"Přesun na staveništní deponii"						
VV	"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 4,976				4,976		
VV	"Zásyp vykopanou zeminou v nezápevných plochách:" 5,264				5,264		
VV	"Přesun ze staveništní deponie do zásypů"						
VV	"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 4,976				4,976		
VV	"Zásyp vykopanou zeminou v nezápevných plochách:" 5,264				5,264		
VV	Součet				20,480		

14	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	25,589	120,00	3 070,68
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162551108						
VV	"Oprava DK4 (ul. Doloplazská):" 1,1*2,4*15				39,600		
VV	"Odečet povrchů nad rýhou"						
VV	"Komunikace živice:" -0,52*1,1*(9,4)				-5,377		
VV	"Dlažba:" -0,3*1,1*(2,3)				-0,759		
VV	"Trávník:" -0,2*1,1*(3,3)				-0,726		
VV	Mezisoučet				32,738		
VV	"Bourání stávajícího potrubí BET DN400:" -(15*PI*0,2*0,2)				-1,885		
VV	Mezisoučet				-1,885		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Zásyp vykopanou zeminou v nezpevněných plochách:" -5,264			-5,264	
	VV		Mezisočet			-5,264	
	VV		Součet			25,589	
15	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,240	112,00	1 146,88
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/167151101				
	VV		"Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště"				
	VV		"Nakládání na staveništní deponii"				
	VV		"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 4,976			4,976	
	VV		"Zásyp vykopanou zeminou v nezpevněných plochách:" 5,264			5,264	
	VV		Součet			10,240	
16	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,060	115,00	121,90
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/167151102				
	VV		"Vytažení vybouraných hmot z výkopů"				
	VV		"Bourání stávajícího potrubí BET DN400:" (15*PI*0,25*0,25)-(15*PI*0,2*0,2)			1,060	
	VV		Součet			1,060	
17	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	51,178	200,00	10 235,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/171201231				
	VV		"Oprava DK4 (ul. Doloplazská):" 1,1*2,4*15			39,600	
	VV		"Odečet povrchů nad rýhou"				
	VV		"Komunikace živice:" -0,52*1,1*(9,4)			-5,377	
	VV		"Dlažba:" -0,3*1,1*(2,3)			-0,759	
	VV		"Trávník:" -0,2*1,1*(3,3)			-0,726	
	VV		Mezisočet			32,738	
	VV		"Bourání stávajícího potrubí BET DN400:" -(15*PI*0,2*0,2)			-1,885	
	VV		Mezisočet			-1,885	
	VV		"Zásyp vykopanou zeminou v nezpevněných plochách:" -5,264			-5,264	
	VV		Mezisočet			-5,264	
	VV		Součet			25,589	
	VV		25,589*2 *Přepočtené koeficientem množství			51,178	
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	10,240	17,00	174,08
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/171251201				
	VV		"Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště"				
	VV		"Uložení na staveništní deponii"				
	VV		"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 4,976			4,976	
	VV		"Zásyp vykopanou zeminou v nezpevněných plochách:" 5,264			5,264	
	VV		Součet			10,240	
19	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,264	150,00	789,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/174101101				
	VV		"Zásyp vykopanou zeminou v nezpevněných plochách"				
	VV		"Trávník:" 1,1*3,3*(2,4-0,2-0,15-0,3-0,3)			5,264	
	VV		Součet			5,264	
20	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,976	150,00	746,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/174101101				
	VV		"Zásyp zpětně použitým kamenivem"				
	VV		"Komunikace živice:" 0,42*1,1*(9,4)			4,343	
	VV		"Dlažba:" 0,25*1,1*(2,3)			0,633	
	VV		Součet			4,976	
21	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,473	150,00	1 270,95
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/174101101				
	VV		"Zásyp kamenivem ve zpevněných plochách"				
	VV		"Oprava DK4 (ul. Doloplazská):" 1,1*2,4*15			39,600	
	VV		"Odečet povrchů nad rýhou"				
	VV		"Komunikace živice:" -0,52*1,1*(9,4)			-5,377	
	VV		"Dlažba:" -0,3*1,1*(2,3)			-0,759	
	VV		"Trávník:" -0,2*1,1*(3,3)			-0,726	
	VV		Mezisočet			32,738	
	VV		"Odečet vytlačené kubatury"				
	VV		"Oprava DK4 (ul. Doloplazská), obsyp potrubí:" -1,1*(0,15+0,4+0,3)*15			-14,025	
	VV		Mezisočet			-14,025	
	VV		"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" -4,976			-4,976	
	VV		"Zásyp vykopanou zeminou v nezpevněných plochách:" -5,264			-5,264	
	VV		Mezisočet			-10,240	
	VV		Součet			8,473	
22	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	18,302	450,00	8 235,90
	VV		"Zásyp kamenivem ve zpevněných plochách" 8,473*1,8*1,2			18,302	
	VV		Součet			18,302	
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	9,665	220,00	2 126,30
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/175151101				
	VV		"Oprava DK4 (ul. Doloplazská), obsyp potrubí:" 1,1*(0,4+0,3)*15			11,550	
	VV		"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -15*PI*0,2*0,2			-1,885	
	VV		Součet			9,665	
24	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	20,876	360,00	7 515,36
	VV		"Oprava DK4 (ul. Doloplazská), obsyp potrubí:" 1,1*(0,4+0,3)*15*1,8*1,2			24,948	
	VV		"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -15*PI*0,2*0,2*1,8*1,2			-4,072	
	VV		Součet			20,876	
25	K	181351004	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	3,630	118,96	431,82
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/181351004				
	VV		"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - trávník - v rozsahu výkopu:" 3,3*1,1			3,630	
	VV		Součet			3,630	
26	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,630	23,48	85,23
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/181411131				
	VV		"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - trávník - v rozsahu výkopu:" 3,3*1,1			3,630	
	VV		Součet			3,630	
27	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,091	101,00	9,19
	VV		3,63*0,025 *Přepočtené koeficientem množství			0,091	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				4 240,00
28	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	1,060	4 000,00	4 240,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/358315114				
	VV		"Bourání stávajícího potrubí BET DN400:" (15*PI*0,25*0,25)-(15*PI*0,2*0,2)			1,060	
	VV		Součet			1,060	
D 4			Vodorovné konstrukce				2 178,00
29	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopiskou do 63 mm	m3	2,475	880,00	2 178,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/451573111				
	VV		"Oprava DK4 (ul. Doloplazská), lože potrubí:" 1,1*0,15*15			2,475	
	VV		Součet			2,475	
D 5			Komunikace pozemní				10 298,99
30	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	22,550	220,00	4 961,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/564861111				
	VV		"Použitá ŠD fr. 0/32 + 0/63"				
	VV		"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 2*9,1*1,1			20,020	
	VV		Mezisočet			20,020	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - chodník - v rozsahu výkopu:" 2,3*1,1			2,530	
	VV		Mezisoučet			2,530	
	VV		Součet			22,550	
31	K	564931412	Podklad nebo podpys z asfaltového recykliátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	19,110	180,00	3 439,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/564931412				
	VV		"Provizorní oprava komunikace"				
	VV		"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu a rozšíření:" 9,1*(0,5+1,1+0,5)		19,110		
	VV		Součet		19,110		
32	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zármku), pro plochy do 50 m2	m2	4,830	393,00	1 898,19
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/596811120				
	VV		"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - chodník - v rozsahu výkopu a rozšíření:" 2,3*(0,5+1,1+0,5)		4,830		
	VV		Součet		4,830		
D	8		Trubní vedení				18 452,30
33	K	871373123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 315	m	15,000	200,00	3 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/871373123				
	VV		"Oprava DK4 (ul. Doloplazská):" 15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
34	M	28611266	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN12	m	15,450	834,00	12 885,30
	VV		15*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		15,450		
35	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	15,000	37,80	567,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/892381111				
36	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/892372111				
D	9		Ostatní konstrukce, bourání				24 947,04
37	K	919735112	Řezání stávajícího živiceho krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	18,800	66,00	1 240,80
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/919735112				
	VV		"Rozebrání povrchů (opravy povrchů)"				
	VV		"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 9,4*2		18,800		
	VV		Součet		18,800		
38	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	4,830	42,70	206,24
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/979054441				
	VV		"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - chodník - v rozsahu výkopu a rozšíření:" 2,3*(0,5+1,1+0,5)		4,830		
	VV		Součet		4,830		
39	K	R990001	Dodávka a montáž stavebních prací ve stávajících šachtách (přepojení potrubí, vložení odpovídající tvarovky nebo redukce, zapravení otvoru) včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
40	K	R990002	Dodávka a montáž stavebních prací souvisejících s přepojením stávajících uličních vpustí (výřez a dopojení potrubí nebo vložení odbočky) včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
D	997		Přesun sutě				746,79
41	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,283	30,00	98,49
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221551				
	VV		"Přeprava vybourané živice na skládku obce (pol. 4, 5):" 1,013+2,27		3,283		
	VV		Součet		3,283		
42	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,332	50,00	116,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221561				
	VV		"Odvoz na skládku 3 km"				
	VV		"Beton řad (pol. 2B):" 2,332		2,332		
	VV		Součet		2,332		
43	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	20,988	12,00	251,86
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221569				
	VV		"Odvoz na skládku 3 km"				
	VV		"Beton řad (pol. 2B):" 2,332		2,332		
	VV		Součet		2,332		
	VV		2,332*9 *Přepočtené koeficientem množství		20,988		
44	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,332	120,00	279,84
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221861				
	VV		"Odvoz na skládku 3 km"				
	VV		"Beton řad (pol. 2B):" 2,332		2,332		
	VV		Součet		2,332		
D	998		Přesun hmot				3 786,76
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,025	935,00	1 893,38
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998276101				
46	K	998276126	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m	t	2,025	935,00	1 893,38

Stavba: KANALIZACE A ČOV ŽELEČ – OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Objekt: 005 - Oprava DK5 (ul. Doloplazská)

Místo: Datum: 27. 2. 2024
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 18 659,09

D HSV Práce a dodávky HSV 18 659,09

D 1 Zemní práce 7 856,94

1	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	2,200	83,00	182,60
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107324						
VV	"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 2*1,1				2,200		
VV	Součet				2,200		

2	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	2,200	37,00	81,40
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107341						
VV	"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 2*1,1				2,200		
VV	Součet				2,200		

3	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	4,200	95,00	399,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113154123						
VV	"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu a rozšíření:" 2*(0,5+1,1+0,5)				4,200		
VV	Součet				4,200		

4	K	132254207	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	2,879	280,00	806,12
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/132254207						
VV	"Oprava DK5 (ul. Doloplazská), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 1,1*2*2				4,400		
VV	"Odečet povrchů nad rýhou"						
VV	"Komunikace živice:" -0,52*1,1*(2)				-1,144		
VV	Mezisoučet				3,256		
VV	"Odečet kubatury bouraného potrubí BET DN300:" -3*PI*0,2*0,2				-0,377		
VV	Mezisoučet				-0,377		
VV	Součet				2,879		

5	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	8,000	206,00	1 648,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/151811131						
VV	"Oprava DK5 (ul. Doloplazská), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 2*2*2				8,000		
VV	Součet				8,000		

6	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	8,000	108,00	864,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/151811231						
------------	---	--	--	--	--	--	--

7	K	161151113	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	0,110	176,00	19,36
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/161151113						
VV	"Vytažení vybouraných hmot z výkopu"						
VV	"Bourání stávajícího potrubí BET DN300:" (2*PI*0,2*0,2)-(2*PI*0,15*0,15)				0,110		
VV	Součet				0,110		

8	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1,848	80,00	147,84
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162351104						
VV	"Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště"						
VV	"Přesun na staveništní deponii"						
VV	"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 0,924				0,924		
VV	"Zásyp vykopanou zeminou v nebezpečných plochách:" 0				0,000		
VV	"Přesun ze staveništní deponie do zásypů"						
VV	"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 0,924				0,924		
VV	"Zásyp vykopanou zeminou v nebezpečných plochách:" 0				0,000		
VV	Součet				1,848		

9	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	2,879	120,00	345,48
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162551108						
VV	"Oprava DK5 (ul. Doloplazská), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 1,1*2*2				4,400		
VV	"Odečet povrchů nad rýhou"						
VV	"Komunikace živice:" -0,52*1,1*(2)				-1,144		
VV	Mezisoučet				3,256		
VV	"Odečet kubatury bouraného potrubí BET DN300:" -3*PI*0,2*0,2				-0,377		
VV	Mezisoučet				-0,377		
VV	Součet				2,879		

10	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,924	112,00	103,49
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/167151101						
VV	"Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště"						
VV	"Nakládání na staveništní deponii"						
VV	"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 0,924				0,924		
VV	"Zásyp vykopanou zeminou v nebezpečných plochách:" 0				0,000		
VV	Součet				0,924		

11	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,110	115,00	12,65
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/167151102						
VV	"Vytažení vybouraných hmot z výkopu"						
VV	"Bourání stávajícího potrubí BET DN300:" (2*PI*0,2*0,2)-(2*PI*0,15*0,15)				0,110		
VV	Součet				0,110		

12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,758	200,00	1 151,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/171201231						
VV	"Oprava DK5 (ul. Doloplazská), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 1,1*2*2				4,400		
VV	"Odečet povrchů nad rýhou"						
VV	"Komunikace živice:" -0,52*1,1*(2)				-1,144		
VV	Mezisoučet				3,256		
VV	"Odečet kubatury bouraného potrubí BET DN300:" -3*PI*0,2*0,2				-0,377		
VV	Mezisoučet				-0,377		
VV	Součet				2,879		
VV	2,879*2 *Přepočtené koeficientem množství				5,758		

13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,924	17,00	15,71
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/171251201						
VV	"Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště"						
VV	"Uložení na staveništní deponii"						
VV	"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 0,924				0,924		
VV	"Zásyp vykopanou zeminou v nebezpečných plochách:" 0				0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet			0,924	
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	0,924	150,00	138,60
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/174101101				
			VV "Zásyp zpětné použitým kamenivem"			0,924	
			VV "Komunikace živice:" 0,42*1,1*(2)			0,924	
			Součet				
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	0,682	150,00	102,30
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/174101101				
			VV "Zásyp kamenivem ve zpevněných plochách"			4,400	
			VV "Oprava DK5 (ul. Doloplazská), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 1,1*2*2				
			VV "Odečet povrchů nad rýhou"			-1,144	
			VV "Komunikace živice:" -0,52*1,1*(2)			3,256	
			VV Mezisoučet				
			VV "Odečet vytlačené kubatury"			-1,650	
			VV "Oprava DK5 (ul. Doloplazská), obsyp potrubí:" -1,1*(0,15+0,3+0,3)*2			-1,650	
			VV Mezisoučet			-0,924	
			VV "Zásyp zpětné použitým kamenivem:" -0,924			0,000	
			VV "Zásyp vykpanou zeminou v neztěsněných plochách:" 0			-0,924	
			VV Mezisoučet			0,682	
			Součet				
16	M	58344197	šterkodrtí frakce 0/63	t	1,473	450,00	662,85
			VV "Zásyp kamenivem ve zpevněných plochách" 0,682*1,8*1,2			1,473	
			VV Součet			1,473	
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,179	220,00	259,38
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/175151101				
			VV "Oprava DK5 (ul. Doloplazská), obsyp potrubí:" 1,1*(0,3+0,3)*2			1,320	
			VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -2*PI*0,15*0,15			-0,141	
			VV Součet			1,179	
18	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	2,546	360,00	916,56
			VV "Oprava DK5 (ul. Doloplazská), obsyp potrubí:" 1,1*(0,3+0,3)*2*1,8*1,2			2,851	
			VV "Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -2*PI*0,15*0,15*1,8*1,2			-0,305	
			VV Součet			2,546	
			D 3 Svislé a kompletní konstrukce				440,00
19	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vyloučení otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	0,110	4 000,00	440,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/358315114				
			VV "Bourání stávajícího potrubí BET DN300:" (2*PI*0,2*0,2)-(2*PI*0,15*0,15)			0,110	
			VV Součet			0,110	
			D 4 Vodorovné konstrukce				290,40
20	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopiskou do 63 mm	m3	0,330	880,00	290,40
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/451573111				
			VV "Oprava DK5 (ul. Doloplazská), lože potrubí:" 1,1*0,15*2			0,330	
			VV Součet			0,330	
			D 5 Komunikace pozemní				1 724,00
21	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4,400	220,00	968,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/564861111				
			VV "Použita ŠD fr. 0/32 + 0/63"			4,400	
			VV "Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 2*2*1,1			4,400	
			VV Součet				
22	K	564931412	Podklad nebo podpys z asfaltového recyklatu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4,200	180,00	756,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/564931412				
			VV "Provizorní oprava komunikace"			4,200	
			VV "Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu a rozšíření:" 2*(0,5+1,1+0,5)			4,200	
			VV Součet				
			D 8 Trubní vedení				2 902,00
23	K	871373123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 315	m	2,000	200,00	400,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/871373123				
			VV "Oprava DK5 (ul. Doloplazská):" 2			2,000	
			VV Součet			2,000	
24	M	28611266	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN12	m	3,000	834,00	2 502,00
			D 9 Ostatní konstrukce, bourání				5 264,00
25	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,000	66,00	264,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/919735112				
			VV "Rozebrání povrchů (opravy povrchů)"			4,000	
			VV "Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 2*2			4,000	
			VV Součet				
26	K	R990003	Dodávka a montáž stavebních prací souvisejících s přepojením potrubí (výřez konců potrubí a vložení spojek nebo přesuvek) včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
			D 997 Přesun sítě				88,25
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze spykých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,699	30,00	20,97
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221551				
			VV "Převážení vyloučené živice na skládku obce (pol. 2, 3):" 0,216*0,483			0,699	
			VV Součet			0,699	
28	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,242	50,00	12,10
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221561				
			VV "Odvoz na skládku 3 km"			0,242	
			VV "Beton řad (pol. 21):" 0,242			0,242	
			VV Součet				
29	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,178	12,00	26,14
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221569				
			VV "Odvoz na skládku 3 km"			0,242	
			VV "Beton řad (pol. 21):" 0,242			0,242	
			VV Součet			0,242	
			VV 0,242*9 Přepočtené koeficientem množství			2,178	
30	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,242	120,00	29,04
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221861				
			VV "Odvoz na skládku 3 km"			0,242	
			VV "Beton řad (pol. 21):" 0,242			0,242	
			VV Součet			0,242	
			D 998 Přesun hmot				93,50
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,050	935,00	46,75
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998276101				
32	K	998276126	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m	t	0,050	935,00	46,75

Stavba: KANALIZACE A ČOV ŽELEČ – OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Objekt: 006 - Oprava DK6 (dešťové přípojky) POZOR, započítán 1 kus přípojky

Místo: Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 72 498,87

D HSV Práce a dodávky HSV 72 498,87

D 1 Zemní práce 49 244,39

1	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	11,000	83,00	913,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107324					
VV		"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 10*1,1					
VV		Součet					

2	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	11,000	37,00	407,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113107341					
VV		"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 10*1,1					
VV		Součet					

3	K	113154123	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	21,000	95,00	1 995,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/113154123					
VV		"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu a rozšíření:" 10*(0,5+1,1+0,5)					
VV		Součet					

4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	8,000	305,00	2 440,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/119001421					
VV		"Podzemní kabelové vedení (předpokládané množství, případně plynovod, vodovod):" 2*(1+2+1)					
VV		Součet					

5	K	132254207	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	16,280	280,00	4 558,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/132254207					
VV		"Oprava DK6 (přípojka), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 1,1*2*10					
VV		"Odečet povrchů nad rýhou"					
VV		"Komunikace živice:" -0,52*1,1*(10)					
VV		Součet					

6	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopů za ztížení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	4,400	374,00	1 645,60
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/139001101					
VV		"Podzemní kabelové vedení:" 2*(2*1,1)					
VV		Součet					

7	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	40,000	206,00	8 240,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/151811131					
VV		"Oprava DK6 (přípojka), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 2*2*10					
VV		Součet					

8	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	40,000	108,00	4 320,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/151811231					
------------	--	---	--	--	--	--	--

9	K	161151113	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněnou dopravní nádobou na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	0,393	176,00	69,17
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/161151113					
VV		"Vytažení vybouraných hmot z výkopu"					
VV		"Bourání stávajícího potrubí BET DN200:" (10*PI*0,15*0,15)-(10*PI*0,1*0,1)					
VV		Součet					

10	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	9,240	80,00	739,20
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162351104					
VV		"Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště"					
VV		"Přesun na staveništní deponii"					
VV		"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 4,62					
VV		"Zásyp vykopanou zeminou v nebezpečných plochách:" 0					
VV		"Přesun ze staveništní deponie do zásypů"					
VV		"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 4,62					
VV		"Zásyp vykopanou zeminou v nebezpečných plochách:" 0					
VV		Součet					

11	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	16,280	120,00	1 953,60
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/162551108					
VV		"Oprava DK6 (přípojka), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 1,1*2*10					
VV		"Odečet povrchů nad rýhou"					
VV		"Komunikace živice:" -0,52*1,1*(10)					
VV		Součet					

12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,620	112,00	517,44
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/167151101					
VV		"Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště"					
VV		"Nakládání na staveništní deponii"					
VV		"Zásyp zpětně použitým kamenivem:" 4,62					
VV		"Zásyp vykopanou zeminou v nebezpečných plochách:" 0					
VV		Součet					

13	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,393	115,00	45,20
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/167151102					
VV		"Vytažení vybouraných hmot z výkopu"					
VV		"Bourání stávajícího potrubí BET DN200:" (10*PI*0,15*0,15)-(10*PI*0,1*0,1)					
VV		Součet					

14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	32,560	200,00	6 512,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/171201231					
VV		"Oprava DK6 (přípojka), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 1,1*2*10					
VV		"Odečet povrchů nad rýhou"					
VV		"Komunikace živice:" -0,52*1,1*(10)					
VV		Součet					

15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,620	17,00	78,54
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/171251201					
VV		"Přemístění zpětně použité zeminy a kameniva v rámci staveniště"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Uložení na staveništní deponii"				
			"Zásyp zpětné použitým kamenivem:" 4,62		4,620		
			"Zásyp vykpanou zeminou v nebezpečných plochách:" 0		0,000		
			Součet		4,620		
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,620	150,00	693,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/174101101				
			"Zásyp zpětné použitým kamenivem"		4,620		
			"Komunikace živice:" 0,42*1,1*(10)		4,620		
			Součet		4,620		
17	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,660	150,00	1 749,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/174101101				
			"Zásyp kamenivem ve zpevněných plochách"		22,000		
			"Oprava DK6 (přípojka), předpokládaná hloubka výkopu 2 m:" 1,1*2*10		22,000		
			"Odečet povrchů nad rýhou"		-5,720		
			"Komunikace živice:" -0,52*1,1*(10)		16,280		
			Mezisosčet		-4,620		
			"Zásyp zpětné použitým kamenivem:" -4,62		0,000		
			"Zásyp vykpanou zeminou v nebezpečných plochách:" 0		-4,620		
			Mezisosčet		11,660		
			Součet		11,660		
18	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	25,186	450,00	11 333,70
			"Zásyp kamenivem ve zpevněných plochách" 11,66*1,8*1,2		25,186		
			Součet		25,186		
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,037	220,00	228,14
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/175151101				
			"Oprava DK6 (přípojka), obsyp potrubí:" 1,1*(0,2+0,3)*2		1,100		
			"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -2*PI*0,1*0,1		-0,063		
			Součet		1,037		
20	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	2,240	360,00	806,40
			"Oprava DK6 (přípojka), obsyp potrubí:" 1,1*(0,2+0,3)*2*1,8*1,2		2,376		
			"Odečet kubatury vytlačené potrubím:" -2*PI*0,1*0,1*1,8*1,2		-0,136		
			Součet		2,240		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 572,00
21	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	0,393	4 000,00	1 572,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/358315114				
			"Bourání stávajícího potrubí BET DN200:" (10*PI*0,15*0,15)-(10*PI*0,1*0,1)		0,393		
			Součet		0,393		
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 452,00
22	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopiskou do 63 mm	m3	1,650	880,00	1 452,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/451573111				
			"Oprava DK6 (přípojka), lože potrubí:" 1,1*0,15*10		1,650		
			Součet		1,650		
	D	5	Komunikace pozemní				8 620,00
23	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	22,000	220,00	4 840,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/564861111				
			"Použita ŠD fr. 0/32 + 0/63"		22,000		
			"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 2*10*1,1		22,000		
			Součet		22,000		
24	K	564931412	Podklad nebo podpysp z asfaltového recyklatu s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	21,000	180,00	3 780,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/564931412				
			"Provizorní oprava komunikace"		21,000		
			"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu a rozšíření:" 10*(0,5+1,1+0,5)		21,000		
			Součet		21,000		
	D	8	Trubní vedení				6 229,00
25	K	871353123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 200	m	10,000	180,00	1 800,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/871353123				
			"Oprava DK6 (přípojka):" 10		10,000		
			Součet		10,000		
26	M	28611262	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN12	m	10,300	430,00	4 429,00
			10*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		10,300		
	D	9	Ostatní konstrukce, bourání				4 320,00
27	K	919735112	Řezání stávajícího živiceho krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	20,000	66,00	1 320,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/919735112				
			"Rozebrání povrchů (opravy povrchů)"		20,000		
			"Rozebrání povrchů (opravy povrchů) - komunikace živice - v rozsahu výkopu:" 2*10		20,000		
			Součet		20,000		
28	K	R990003	Dodávka a montáž stavebních prací souvisejících s přepojením potrubí (výřez konců potrubí a vložení spojek nebo přesuvek) včetně všech souvisejících konstrukcí a prací	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	D	997	Přesun sítě				345,26
29	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze spykých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,493	30,00	104,79
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221551				
			"Přeprava vybourané živice na skládku obce (pol. 2, 3):" 1,078*2,415		3,493		
			Součet		3,493		
30	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,865	50,00	43,25
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221561				
			"Odvoz na skládku 3 km"		0,865		
			"Beton řad (pol. 21):" 0,865		0,865		
			Součet		0,865		
31	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,785	12,00	93,42
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221569				
			"Odvoz na skládku 3 km"		0,865		
			"Beton řad (pol. 21):" 0,865		0,865		
			Součet		0,865		
			0,865*9 *Přepočtené koeficientem množství		7,785		
32	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,865	120,00	103,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/997221861				
			"Odvoz na skládku 3 km"		0,865		
			"Beton řad (pol. 21):" 0,865		0,865		
			Součet		0,865		
	D	998	Přesun hmot				716,22
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,383	935,00	358,11
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/998276101				
34	K	998276126	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvýšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost přes 1000 do 2000 m	t	0,383	935,00	358,11